附件1：
XX党支部委员会关于换届选举的请示

[bookmark: _GoBack]图书馆党总支:
我支部委员会是xxxx年xx月选举产生，现3年任期已满。根据《中国共产党章程》和《中国共产党支部工作条例（试行）》的有关规定，我支部委员会应进行换届选举。现拟定于xxxx年xx月xx日召开支部党员大会进行换届选举，按照差额不少于20%的比例确定候选人。新一届支部委员会由×名同志组成，设党支部书记1名，组织委员、宣传委员各1名。
经广泛征求意见，经支委会研究:
党支部委员候选人预备人员名单为 xxx、xxx、xxx、xxx。
妥否，请批示。

XX党支部
xxxx年xx月xx日

1